日

長 岡 市 長　様

〒 -

１　申請事業者に関する事項

２　支援金支給総額

＜営業車両台数＞

３　誓約事項　誓約事項の内容をご確認のうえ、「✓」をつけてください。

代表者
氏名

申請日 月年令和

電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ
法人名  又は

個人事業主の屋号

円

日中
連絡先

担当者名

申請区分
□ 法　　　人

   □ 個人事業主
法人番号
※法人の場合

長岡市運送事業者応援給付金

申請書 兼 誓約書

法人の所在地  又は
個人事業主の住所

№１

　長岡市運送事業者応援給付金交付要綱の規定に基づき、支援金の交付を受けたいので、下記のとおり交付
申請いたします。

※１事業所あたり１申請（上限５０万円）

④
長岡市暴力団排除条例第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員に該
当しません。また、上記の暴力団又は暴力団員が経営に実質的に関与していません。

□

□

⑥ 長岡市から検査・報告又は是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。 □

① 申請時点において営業を行っており、今後も事業を継続する意思があります。 □

③
市税に滞納がありません。本市における市税等の収納状況について、市が公簿で確認する
ことに同意します。

台

②
営業車両の台数は、令和６年１月１日時点で国土交通省北陸信越運輸局新潟運輸支局にお
いて市内に配置登録のある営業用の車両と相違ありません。

□

× 25,000 円 ＝

□

長岡市使用欄

⑤
※

ながおか働き方プラス応援プロジェクトの賛同企業として、登録済みです。

ながおか働き方プラス応援プロジェクトの賛同企業として、応募申請を行います。

(1)

(2) □

※ながおか働き方プラス応援プロジェクトに関して、⑤(1)もしくは
⑤(2)のどちらかに「✓」をつけてください。

⑦ 申請要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合は、速やかに返還します。 □

捨印

裏面（２ページ目）も漏れなく記載してください

※上記のすべての書類が必要となります。

　〇令和５年１０月から１２月までの月末締め合計残高試算表等 □

<裏面>

⑤事業を継続して営んでいることが分かる書類

□

□

　(1)法人の場合

　〇法人事業概況説明書（両面）の控えの写し

　〇法人税の確定申告書 別表一の控えの写し(原則、税務署の受付や電子申請の受信通知等が
　　あるもの)

　〇収支内訳書 １ページと２ページの控えの写し

③一般貨物自動車運送事業を営んでいることが分かる書類
一般貨物自動車運送事業報告書の1枚目（新潟運輸支局またはトラック協会の受付印のあるもの）、運輸
局からの一般貨物自動車運送事業許可書、更新許可書等の写し等

□

●添付資料

①運送事業者応援給付金申請書兼誓約書 □

②運送事業者応援給付金請求書

　〇当該営業車両すべての車検証（もしくは自動車検査証記録事項）の写し
　（申請金額が上限50万円の場合は[上限20台分]のみ）

□

④営業車両の台数が確認できる書類

　〇一般貨物自動車運送事業の事業計画変更届出書（新潟運輸支局の受付印のあるもの）
　　の写し

　〇令和５年１０月から１２月までの月末締め合計残高試算表等

　(2)個人事業主の場合

□

□

□

　＜青色申告の事業者＞

　＜白色申告の事業者＞

　〇所得税の確定申告書 第一表の控えの写し(原則、税務署の受付や電子申請の受信通知等が
　　あるもの)

□

□

　〇令和５年１０月から１２月までの月末締め売り上げ帳簿等 □

　〇所得税青色申告決算書 １ページと２ページの控えの写し □

　〇所得税の確定申告書 第一表の控えの写し(原則、税務署の受付や電子申請の受信通知等が
　　あるもの)

□